Câmara Municipal de Piedade
Praça Coronel João Rosa, 26-Centro Piedade - SP CEP 18170-000

Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.camarapiedade.sp.gov.br
E-mail: contato@caniarapiedade.sp.gov.br

INDICAÇÃO N°. W/2017

Indica a manutenção de limpeza de entulho e matos, na Rua Lauro Sérgio Brand Rosa
prédio CDHU Ayrton Senna"

Senhor Presidente:
Oficle-st

w, 03S. Sessoeo

fteBonffekéFde Olh/eÍF»
Presidente

2
g
WJ
x-

i
i-J

o
t—4

•O
1-H

9

o

ui
01

0
u

1

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais,
seja realizada a manutenção de limpeza de entulhos e matos, na Rua Lauro Sérgio Brand
Rosa - em volta prédio CDHU Ayrton Senna.

Justificativa:

Fui procurado pela Sra. Edlaine moradora da rua, alegando da falta de limpeza
no local, visto que o acumulo de entulhos e matos está causando grande preocupação
aos moradores e com a limpeza previne os insetos peçonhentos, razão que solicitamos
providências urgentes.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 17 de março de 2017.